
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 12. studenog 2019. godine.  

donosi  

 

 

O D L U K U 

o osnivanju Povjerenstva za koordinaciju razvojnih projekata 

Grada Pula-Pola 

 

 

Članak 1. 

 

Osniva se Povjerenstvo za koordinaciju razvojnih projekata s ciljem učinkovite 

koordinacije i praćenja rada upravnih tijela Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Grad Pula), 

trgovačkih društava i ustanova, čiji je vlasnik odnosno osnivač Grad Pula, tijekom provedbe 

projekata od značaja za razvoj Grada. 

 

 

Članak 2. 

 

U Povjerenstvo za koordinaciju razvojnih projekata imenuju se predstavnici upravnih 

tijela Grada Pule i trgovačkih društava koji sudjeluju u provedbi razvojnih projekata, i to:  

Za predsjednika: 

 Aleksandar Matić, pročelnik Ureda Grada  

Za zamjenika predsjednika: 

 Vesna Sajić, p.o. Gradonačelnika Pročelnica Upravnog odjela za financije i opću 

upravu 

Za članove: 

 Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu, 

 Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, komunalni sustav i imovinu, 

 Igor Stari, direktor t.d. Pula Herculanea d.o.o. Pula, 

 Dean Kocijančić, direktor t.d. Plinara d.o.o. Pula,  

 Dean Starčić, direktor t.d. Vodovod Pula d.o.o. Pula. 

 

 

Članak 3. 

 

Radi učinkovite koordinacije i praćenja provedbe razvojnih projekata, predsjednik, 

zamjenik predsjednika i članovi Povjerenstva dužni su: 

- redovito održavati sastanke Povjerenstva (najmanje jednom mjesečno), 

- obvezno sudjelovati na sastancima Povjerenstva, 

- pravodobno izvršavati obveze dogovorene i preuzete na sastancima Povjerenstva. 

 

  

 

 



 

 

 

Članak 4.  

 

Predsjednik je obvezan, jednom mjesečno, Gradonačelniku podnositi izvješća o radu i 

zaključcima Povjerenstva. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:022-05/19-01/241 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-2 

Pula, 12. studenog 2019.  

 

 

   

           GRADONAČELNIK 

                                                   Boris Miletić 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Ovom Odlukom Gradonačelnik Grada Pule osniva Povjerenstvo čija zadaća je 

koordinacija i praćenje rada upravnih tijela Grada Pule, trgovačkih društava i ustanova, čiji je 

vlasnik odnosno osnivač Grad Pula, tijekom provedbe projekata od značaja za razvoj Grada. 

U Povjerenstvo su imenovani predstavnici upravnih tijela Grada i trgovačkih društava 

koji sudjeluju u provedbi razvojnih projekata. 

Radi učinkovite koordinacije provedbe razvojnih projekata, predsjednik, zamjenik 

predsjednika i članovi Povjerenstva dužni su najmanje jednom mjesečno održavati sastanke, 

obvezno sudjelovati na sazvanim sastancima i pravodobno izvršavati obveze dogovorene i 

preuzete na sastancima Povjerenstva. 

Predsjednik ima obavezu, jednom mjesečno, Gradonačelniku podnositi izvješća o radu 

i zaključcima Povjerenstva. 

 

 

III PRIJEDLOG AKTA 

 

 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o osnivanju Povjerenstva. 

 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu 

Grada Pule. 

 

 

Odluku pripremila: 

Hajdić-Golja Lovorka, mag.iur. 

 

 

         PROČELNIK 

          Aleksandar Matić, mag.oec. 

 

 

 

 


